n.° 813, Sala 2, Bairro Centro, na cidade de Dracena, Estado de São Paulo, 
CEP: 17.900-000. 

CLÁUSULA SEGUNDA: - 

A titular RICARDO GUTIERREZ SARRO, declara 
não possuir nenhuma outra empresa na modalidade EIRELI. 

CLÁUSULA TERCEIRA: - 

O capital social será de R$- 95.000,00 (Noventa e 
cinco mil reais), totalmente integralizado, em moeda corrente do pais. 

PARÁGRAFO ÚNICO: 

A responsabilidade do titular é restrita ao valor do 
Capital Social. 

CLÁUSULA QUARTA: - 

O objeto social é Comércio varejista de brinquedos, 
brinquedos infláveis, brinquedos pedagógicos, playground, camas elásticas,